
БЕРЕЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  14 сентября 2023 г.                                                             №1-6-1 

 

 
О формировании постоянных комиссий 

Березовского сельского поселения 

  

 

                  В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и  на основании статьи 23 Устава Березовского сельского 

поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 

Земское собрание Березовского сельского поселения решило: 

1. Сформировать постоянные комиссии и утвердить их членов: 

 

1.1. Постоянная комиссия по бюджету, налогам и социальному развитию: 

Фалько Нина Ивановна председатель комиссии; 

Школяр Олег Романович заместитель председателя; 

Дубко Александр Александрович секретарь комиссии. 

 

1.2. Постоянная комиссия по развитию агропромышленного комплекса 

(АПК), землепользованию и экологии 

Толмачев Владимир Васильевич председатель комиссии; 

Нечаев Ярослав Владимирович заместитель председателя; 

Фалько Михаил Иванович секретарь комиссии. 

 

1.3. Постоянная комиссия по законодательной деятельности и вопросам 

местного самоуправления 

Стативко Александр Николаевич председатель комиссии; 

Бурдин Андрей Евгеньевич заместитель председателя; 

Коннова Елена Ивановна секретарь комиссии. 

  

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Березовского 

сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области и разместить на официальном сайте Березовского сельского поселения в 

сети Интернет.  
 
 

Председательствующий        

на       заседании Земского собрания  

Березовского сельского поселения    

муниципального    района    

«Борисовский район»  

Белгородской области        В.В. Стативко                                                         


